
 
 

                Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

                UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
                ISTITUTO COMPRENSIVO DI SERGNANO “PRIMO LEVI” 

            VIA AL BINENGO, 38 - 26010 SERGNANO (CR) 

            C. F.: 01223820190 C. M.: CRIC80600N C.U. UF4VB8 
              e-mail: cric80600n@istruzione.it – sito web: www.icsergnano.gov.it 

Sergnano, 19.07.2019 
 
Al sito Web – IC Sergnano 
Agli Atti 

       CIG. N. ZD0290F00F                   Alla Sig.ra Mazzon Francesca  

 

           

AGGIUDICAZIONE GARA IN VIA DEFINITIVA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO Il D.Lgs. n. 50/2016 e successive m. e i.; 

VISTO Il D.lvo n. 57/2017; 

VISTA La legge 27.12.2006, n. 296 e successive modificazioni; 

VISTO Il D.lvo 7 marzo 2005, n. 82 Codice dell’amministrazione digitale e gli aggiornamenti seguenti; 

VISTO  Il D.Lgs. 81/08 e in particolare l’art. 26 c. 6; 

VISTO La legge n. 123/07; 

VISTO  Il DPR 28.12.2000, N. 445; 

VISTO  La legge 107/2015; 

VISTO Il regolamento UE 2016/679 e le successive indicazioni del garante per la Privacy; 

VISTO  Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale   

                da parte del Dirigente Scolastico;  
VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno per il conferimento di incarico di 

Sportello psicopedagogico prot. n. 4426/C14 del 3/07/2019; 
VISTO   che alla scadenza dell’avviso pubblico, ore 12.00 del 18.07.2019 è pervenuta una sola offerta; 
VISTO   il verbale n. 12 del 19.07.2019 della commissione tecnica, appositamente costituita con  
              provvedimento prot. n. 4761/C14 del 01.10.2018 preposta alla valutazione delle offerte, in cui si  
              rileva che l’offerta analizzata è rispondente a quanto previsto dall’avviso pubblico; 

        PRESO ATTO della valutazione effettuata dalla Commissione Tecnica Acquisti; 
 VISTI i criteri di aggiudicazione indicati nell’avviso pubblico;  

        CONSIDERATO   che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 
 

DETERMINA 
Per i motivi sopra espressi, 
 
di aggiudicare, per l’a.s. 2019/2020 l’affidamento dell’incarico di esperto per lo “Sportello 
psicopedagogico” alla Sig.ra MAZZON FRANCESCA con punti n. 40 e di dare atto che tutta la 
documentazione inerente l’avviso pubblico è deposita presso questo Istituto ed accessibile ai sensi 
della normativa vigente ex lege 241/90 e s.m.i. 
La collaborazione prevede un corrispettivo di € 2.500,00, comprensivo degli oneri a carico del 
consulente esterno e dell’amministrazione. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Anna Lamberti 

                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 d.lgs. n. 39/93

  

CRIC80600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004618 - 19/07/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:cric80600n@istruzione.it
http://www.icsergnano.gov.it/

